
UCHWAŁA NR 7852/2024 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia  31 stycznia 2024 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w formie wspierania zadań 
publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej w roku 2024 (sport 
powszechny). 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. 
2022 r. poz. 2094 ze zm.), art.11 ust.1 pkt.2), ust. 2 oraz art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2023 r., poz. 571), uchwały  
nr LVIII/1192/23 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 listopada 2023 r. w sprawie: 
uchwalenia Wieloletniego programu współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego  
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na lata 2024-2028, uchwały nr LIX/1207/23 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  
z dnia 18 grudnia 2023 roku w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na 2024 
rok oraz uchwały nr 7587/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 14 grudnia 2023 roku  
w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w formie wspierania zadań publicznych 
Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej w roku 2024 (sport powszechny), Zarząd 
Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Zatwierdza się do realizacji w formie wspierania zadanie zlecone w dziedzinie kultury fizycznej 
w roku 2024 (sport powszechny) na kwotę 1 710 000 zł oraz podmioty realizujące 
przedmiotowe zadania zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zatwierdza się zadania oraz podmioty, którym nie udziela się dotacji, zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Szczegółowe prawa i obowiązki stron określone zostaną w umowach. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 



Uzasadnienie do uchwały Nr 7852/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

Podjęcie niniejszej uchwały wynika z ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2023 r., poz. 571), uchwały nr LVIII/1192/23 Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 listopada 2023 r. w sprawie: uchwalenia Wieloletniego 
programu współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi 
oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na lata 2024-2028, 
uchwały nr LIX/1207/23 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 18 grudnia 2023 roku  
w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na 2024 rok oraz uchwały  
nr 7587/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 14 grudnia 2023 roku w sprawie: 
ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w formie wspierania zadań publicznych 
Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej w roku 2024 (sport powszechny). 

Konkursem zostały objęte trzy działania z dziedziny kultury fizycznej, wpisujące się w zadania: 

1) „Wielkopolskie Igrzyska Młodzieży Szkolnej”, 

2) „Współzawodnictwo sportowe w środowisku wiejskim o zasięgu wojewódzkim”, 

3) „Współzawodnictwo sportowe w środowisku akademickim o zasięgu wojewódzkim”. 

W wyniku ogłoszonego konkursu, do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego  
w Poznaniu, za pośrednictwem generatora ofert i sprawozdań Witkac.pl złożono 10 ofert, z czego 
2 oferty zostały wycofane przez oferentów, a 3 oferty nie spełniły wymogów formalnych 
konkursu. Pozostałe 5 ofert spełniło wymagania formalne i zostały poddane ocenie 
merytorycznej przez członków Komisji Konkursowej w dniu 26 stycznia 2024 roku. Po dokonaniu 
oceny, Komisja zaproponowała Zarządowi Województwa Wielkopolskiego przyznanie dotacji  
w wysokości 1 710 000 zł trzem podmiotom wskazanym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

Załącznik nr 2 zawiera wykaz ofert, które nie otrzymały dotacji w ramach konkursu. 

Zaopiniowane oferty - wybrane w postępowaniu konkursowym spełniają wymogi określone 
w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, w Wieloletnim programie 
współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi  
oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na lata 2024-2028, a także 
w ogłoszeniu konkursowym zatwierdzonym uchwałą nr 7587/2023 Zarządu Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 14 grudnia 2023 roku w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert na 
realizację w formie wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie 
kultury fizycznej w roku 2024 (sport powszechny). 

Środki na realizację przedmiotowego zadań w roku 2024 zostały zaplanowane w:  

Dziale 926, rozdziale 92605, § 2360 

Jacek Bogusławski 

Członek Zarządu 

  

 



Załącznik nr 1 do uchwały nr 7852 / 2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

Z dnia 31 stycznia 2024 roku 

 

 

Zadania publiczne Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej w roku 2024 (sport powszechny) wybrane w otwartym konkursie ofert. 

Oferty spełniają wymogi określone w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, w Wieloletnim programie współpracy Samorządu 
Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na lata 2024-2028. 

Dział 926, rozdział 92605, § 2360. 

Lp. 

Nr i data 
wpływu  

Potwierdzenia 
złożenia 
oferty 

Nazwa Oferenta Nazwa zadania 
Koszt ogólny 

zadania  
Wnioskowana 

kwota 

Wysokość 
przyznanej 

dotacji         

Liczba 
uzyskanych 

punktów                               
w postępowaniu 

konkursowym 

1 6 
Organizacja Środowiskowa 

Akademickiego Związku Sportowego  
w Poznaniu 

Akademickie Mistrzostwa  
Poznania i Wielkopolski 

486 600,00 zł 190 000,00 zł 190 000,00 zł 72,25 

2 10 
Szkolny Związek Sportowy 

„WIELKOPOLSKA” w Poznaniu 
Wielkopolskie Igrzyska Młodzieży Szkolnej 1 005 850,00 zł 800 000,00 zł 800 000,00 zł 72 

3 7 
Wielkopolskie Zrzeszenie Ludowe 

Zespoły Sportowe w Poznaniu 
Współzawodnictwo sportowe w środowisku 

wiejskim o zasięgu wojewódzkim 

 
784 000,00 zł

  
720 000,00 zł 720 000,00 zł 63,5 

  
RAZEM: 

2 276 450,00 zł 1 710 000,00 zł 1 710 000,00 - 

 



Załącznik nr 2 do uchwały nr 7852 / 2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

Z dnia 31 stycznia 2024 roku 

 

 

Zadania publiczne Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej w roku 2024 (sport powszechny), którym nie przyznano dotacji w otwartym 
konkursie ofert. 

Lp. 

Nr i data 
wpływu  

Potwierdzenia 
złożenia 
oferty 

Nazwa Oferenta Nazwa zadania 
Koszt ogólny 

zadania  
Wnioskowana 

kwota 

Wysokość 
przyznanej 

dotacji         

Liczba 
uzyskanych 

punktów                               
w postępowaniu 

konkursowym 

1 5 
Ludowy Zespół Sportowy "Junatrans" 

Stare Oborzyska 
Rozwój piłki kobiecej w środowisku wiejskim 

Województwa Wielkopolskiego 
151 400,00 zł 117 900,00 zł 0 zł 56,12 

2 9 Klub Sportowy SOLID SPORT SOLID MTB Maraton 242 750,00 zł 40 000,00 zł 0 zł 51,62 

  
RAZEM: 

394 150,00 zł 157 900,00 zł 0 zł - 

 

 


